
Setkání sportovců partnerských měst

Chodov a Oelsnitz/Erzgeb. jsou partnerskými městy již více než deset let. Po 
celou dobu dochází ke společným kulturním, sportovním či společenským 
akcím na obou stranách hranice. Tímto projektem, který proběhne od května 
do srpna, chceme obyvatelům a návštěvníkům obou měst představit vzájemná 
sportovní klání. 

Uskuteční se dva fotbalové zápasy mezi Chodovem a Oelsnitz v dospělé i 
mládežnické kategorii. Bude zorganizován běžecký závod Chodovská vlečka, 
kterého se zúčastní i výprava atletů z Oelsnitz. Turistický oddíl z Chodova 
podnikne poznávací výlet do partnerského města a jeho okolí. Mezi úředníky z 
obou radnic proběhne souboj v bowlingu.

V rámci projektu se pořídí i nůžkový stan, který bude sloužit i na dalších
sportovních či kulturních akcích.

Projekt „Setkání sportovců partnerských měst“ je finančně podpořen 
Evropskou unií z Fondu malých projektů ČR – Sasko v regionu Egrensis.


